
 
 

 

 
Svolání členské schůze 

 
 
 
Network Security Monitoring Cluster, družstvo 

Botanická 554/68a, Ponava, 

602 00 Brno 

IČO: 29 220 77 

Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, odd.Dr., vl. 4959 

(dále jen NSMCluster) 

 
 
Člen družstva: 
 
 
 
 
 
 
 
Dobrý den,  
 
Dovoluji si svolat členskou schůzi na 16. 6. 2016 v 14:00 hod, a to na základě notářského zápisu o 
rozhodnutí ustavující schůze družstva o schválení stanov, článek 19, odstavec 1. 
Schůze se bude konat v budově Masarykovy univerzity, Fakulty informatiky a Ústavu výpočetní 
techniky (CERIT Science Park), Botanická 68a Brno ve druhém poschodí, dveře číslo S211. 
 
 
Program schůze: 
- zahájení, 
- schválení účetní závěrky,  
- informování o aktuálním dění, 
- plánované akce klastru, 
-  hlasování o navýšení ročního povinného marketingového plnění, 
-             přijetí nových členů:  

Altworx s.r.o., IČ 15529347 
RANKENEN a.s.., IČ 28229681 
IBM Česká republika, spol. s r.o., IČ 14890992 
OKsystem a.s., IČ 27373665 
PAMA Real s.r.o., IČ 25353471), 

-  návrhy a připomínky členů. 



 
 
 

2 
 

 
 
Členové se mohou seznámit se všemi podklady týkající se této členské schůze v sídle družstva, a to 
každý všední den od 9 do 17 hodin a to až do dne konání členské schůze. 
 
 
 
V případě zastoupení člena jinou osobu než statutárním zástupcem  je nutná plná moc (není nutný 
ověřený podpis).  
 
 
 
 
Těším se na setkání s Vámi. 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Lukáš Přibyl, zastupující při výkonu funkce předsedu družstva společnost AXENTA a.s.,  
IČ 283 49 822  
Network Security Monitoring Cluster, družstvo 

 
 
V Brně, dne 30. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=28349822

